"434265 515106

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
dL3. 0 dxU9№ 3 & 5-/

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тулы от 22.05.2019 №1646

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЭ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением администрации Тульской области от
16.07.2007 № 367 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок и
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 22.05.2019 №1646 «Об организации сельскохозяйственной ярмарки по
адресу: г.Тула, ул.Металлистов».

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном сайте
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального
образования город Тула, а также разместить на официальном сайте администрации
города Тулы в сети Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы B.C. Галкин

0 0 4 6 7 4